
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про закупівлю енергосервісу та затвердження 

базових рівнів споживання паливно-

енергетичних ресурсів і житлово-

комунальних послуг 

16 січня 2020 року Старокостянтинів   № 6 

 
 

Відповідно до п. 3
1
 ч. 1 ст. 1 та п. 3 ч. 3 ст. 3 Закону України «Про 

запровадження нових інвестиційних можливостей, гарантування прав та 

законних інтересів суб’єктів підприємницької діяльності для проведення 

масштабної енергомодернізації», керуючись ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Провести закупівлю енергосервісу на об’єктах енергосервісу згідно з 

додатком 1. 

 

2. Затвердити базові рівні споживання теплової енергії об’єктами 

енергосервісу (додаються). 

 

3. Управлінню освіти виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Анатолій ПАСІЧНИК), керівникам закладів освіти відповідно до 

розподілу повноважень щодо об’єктів енергосервісу, що наведено в додатку 1: 

1) забезпечити проведення закупівлі енергосервісу та визначити його 

виконавця; 

2) організувати здійснення енергосервісу та забезпечити контроль за 

належним виконанням зобов’язань відповідно до енергосервісних договорів. 

 

4. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Іван 

ГРОЗЯН) забезпечити методично-консультаційне супроводження усіх 

процедур, необхідних для виконання пункту 3 цього рішення. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

Міський голова                     підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради  
16 січня 2020 року № 6 

 
Об’єкти енергосервісу 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів Адреса  

1 Старокостянтинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 вул. Острозького, 40, м. Старокостянтинів, 31100 

2 Старокостянтинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 7 вул. Прокоп’юка, 6, м. Старокостянтинів, 31100 

3 

Старокостянтинівський НВК «Спеціалізована 

школа І ступеня, гімназія» імені Героя України 

С.М. Бондарчука 

вул. Ессенська, 4, м. Старокостянтинів, 31100 

4 
Старокостянтинівський ДНЗ № 5   вул. Героїв чорнобильців, 2, м. Старокостянтинів, 

31100 

5 Старокостянтинівський ДНЗ № 6 вул. Софійська, 5, м. Старокостянтинів, 31100 

6 Старокостянтинівський ДНЗ № 7 вул. Франка, 23, м. Старокостянтинів, 31100 

7 Старокостянтинівський ДНЗ № 8 вул. Софійська, 15, м. Старокостянтинів, 31100 

 

 

 

Керуючий справами                                                                        підпис                                                     Валентина ЯНЗЮК 

 
 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

16 січня 2020 року № 6 
 
 

Базові рівні 

споживання теплової енергії об’єктами енергосервісу 

 

№ 

з/п Заклад Адреса 

Середнє значення 2017-2019 р.р., Гкал 

С
іч

ен
ь 

Л
ю

ти
й

 

Б
ер

ез
ен

ь 

К
в
іт

ен
ь 

Т
р

ав
ен

ь 

Ч
ер

в
ен

ь 

Л
и

п
ен

ь 

С
ер

п
ен

ь 

В
ер

ес
ен

ь 

Ж
о

в
те

н
ь 

Л
и

ст
о
п

ад
 

Г
р
у
д

ен
ь 

У
сь

о
го

 з
а 

р
ік

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Старокостянтинів-

ська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 1 

вул. Острозького, 

40, м. Старокостя-

нтинів, 31100 

85,94 72,5 57,2 29,8      0,9 33,89 76,91 357,14 

2 

Старокостянтинів-

ська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 7 

вул. Прокоп’юка, 

6, м. Старокостя-

нтинів, 31100 

70,55 76,26 49,2 34,41      1,34 30,25 82,41 344,42 

3 

Старокостянтинів-

ський НВК 

«Спеціалізована 

школа І ступеня, 

гімназія» імені 

Героя України                           

С.М. Бондарчука 

вул. Ессенська, 4, 

м. Старокостянти-

нів, 31100 

77,48 166,82 78,32 48,47      1,75 50,0 135,08 557,92 



 

2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

4 

Старокостянтинів-

ський ДНЗ № 5 

вул. Героїв                     

чорнобильців, 2, 

м. Старокостя-

нтинів, 31100 

70,5 44,63 47,95 37,62      4,37 36,29 63,28 304,64 

5 

Старокостянтинів-

ський ДНЗ № 6 

вул. Софійська, 

5, м. Старокостя-

нтинів, 31100 
59,97 58,76 44,38 27,82      4,92 24,98 61,53 282,36 

6 

Старокостянтинів-

ський ДНЗ № 7 

вул. Франка, 23, 

м. Старокостя-

нтинів, 31100 

51,95 57,97 42,75 19,53      3,99 27,67 54,15 257,81 

7 

Старокостянтинів-

ський ДНЗ № 8 

вул. Софійська, 

15, м. Старокостя-

нтинів, 31100 

65,84 74,57 53,5 27,66      7,95 39,41 69,77 338,7 

 

 

 

 

  Керуючий справами                                                              підпис                                                                  Валентина ЯНЗЮК 

 

 


